Câmara Municipal de Cach[]eirinha
Casa Veread[]r Cícero Cintra

Um novo governe. Uma novo história. Uma nova cómara

PORTARIA ESPECIAL N° 011/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no inciso. VI, do art. 3°, da

Lei nO 10.520/02.

RESOLVE:

I - nomear ROBERVAL MAReIO SIQUEIRA DE FARIAS, como pregoeiro

para realizar Processo Licitatório, na modalidade pregão presencial, para aquisição de

combustíveis e lubrificantes, em âmbito extraordinário.

11 - nomear LUCIMARA SIQUEIRA AMARAL e ROSEMILDA MARIA

DOS SANTOS ALMEIDA, como membros da equipe de apoio para realização do referido

processo.

111- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e a sua validade será

até a data de conclusão do processo licitatório;

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 15 de março de 2019.

_ Câmara Municipal de Cachoeirinha . PE
.~\ PROTOCOLO CENTRAL .

--,) , PUBLICADO NO QUADRO DE A\/ISOS
SÍLVIAMAGNÓL ASO' AXAVIERt>ata,-íf lf?l'éltHrs (l.-Ir

- PreSl iente - ~.

AssinaturalNome

Rua Alexandre Protásio, 64, fone/fax 3742-1166/37421199 - e-mail~ cachoeirinha-pecm@ig.com.br- CNPJ: 11.470.523/0001-
18

mailto:cachoeirinha-pecm@ig.com.br-